ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-KHTC

Về triển khai thanh toán trực tuyến

lệ phí đăng ký xét tuyển đại học

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân quận, huyện, thành phố Thủ Đức;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông công lập;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 3712/BGDĐT-CNTT ngày 22 tháng 7 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thanh toán trực tuyến lệ phí đăng ký xét tuyển

đại học năm 2024 (Đính kèm);

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Công văn số 3712/BGDĐT-CNTT nêu trên

đến Ủy ban nhân dân quận, huyện, thành phố Thủ Đức, Hiệu trưởng các trường

Trung học phổ thông công lập, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở. Đề nghị các cơ

quan, đơn vị nghiên cứu nội dung tại Công văn số 3712/BGDĐT-CNTT và tuyên

truyền, phổ biến thông tin tới thí sinh trên địa bàn để biết và thực hiện đúng theo lịch

phân chia, đồng thời triển khai công tác hỗ trợ thí sinh.

Để đảm bảo quyền lợi của thí sinh, đảm bảo không có thí sinh nào không thực

hiện được giao dịch thanh toán trực tuyến, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ

quan, đơn vị phổ biến kịp thời nội dung văn bản này tới từng thí sinh trên địa bàn và

đảm bảo việc thanh toán trực tuyến của các em được thông suốt, an toàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GDĐT (để báo cáo);

- UBND TP (để báo cáo);

- Giám đốc (để báo cáo);

- Phòng GDĐT TP Thủ Đức và các QH (để thực hiện);

- Các phòng ban thuộc Sở (để biết);

- Lưu: VT, KHTC (Linh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoài Nam

		2024-07-25T10:46:59+0700

		2024-07-25T11:09:06+0700
	Hồ Tấn Minh

		2024-07-25T11:31:26+0700

		2024-07-25T14:14:52+0700

		2024-07-25T14:14:52+0700

		2024-07-25T14:14:52+0700

		2024-07-25T14:14:52+0700